
Produse de birotică și papetărie

I.D.: 78178348

Data publicarii	30.01.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.205,04 RON - 1.205,04 RON

Descriere: Produse de birotică și papetărie (HARTIE COPIATOR Top 15 x 29,412 lei = 441,18 2 PIX CU MEGANISM Buc. 50 x 2,521 lei = 126,05 3 BANDA ADEZIVA TRANSPARENȚA Buc. 10 x 6,723 lei = 67,23 4 PIXCU GEL Buc. 18 x 2,9411 lei = 52,94 5 AGRAFE BIROU Set 12 x 2,5208 lei = 30,25 6 CAPSATOR METALIC Buc. 2 x 25,21 lei = 50,42 7 TEXT ROLLER Set 2 x 16,805 lei = 33,61 8 HARTIE COPIATOR COPY TOP 12 x 29,4117 lei = 352,94 9 CAIET A4 MATEMATICA Buc. 3 x 8,4033 lei = 25,21 10 CAIET A4 DICTANDO Buc. 3 x 8,4033 lei = 25,21)
